
  

 

GOVERNO MUNICIPAL DE ENCANTO 
CNPJ: 08.355.760/0001-23 

Rua Umbelino Granjeiro, 53 – Bairro Novo Encanto 
CEP: 59.905-000 – Encanto/RN 

Telefone: (84) 33554 – 0003 / 0002 
E-mail: pmencanto@gmail.com 

 

Portaria Nº. 05/ 2018                                         Encanto / RN, Em  02 de janeiro de 2018 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE 

DO NORTE NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 

    RESOLVE: 

               Art.1º - Designar a composição da Comissão Permanente de Licitação- CPL 

de acordo com  a Lei Federal  Nº 8.666/93, desta Prefeitura Municipal de Encanto do 

Estado do Rio Grande do Norte, para o exercício do ano de 2018 composta pelos 

seguintes membros:  

 

1-Presidente: Maria Lucigleice Alves de Oliveira 

2-Membro: Fabiano Ferreira Alves 

3- Membro: Maria Josivânia Nato da Silva 

 

                Art.2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

                                     Dê-se ciência, 

                                     Publique-se e 

                                     Cumpra-se 

_______________________________ 

Atevaldo Nazario da Silva 

                                                       Prefeito Municipal 


